



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-14102025-266926
CG-DL-E-14102025-266926

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4532]

नई दिल्ली, मंगलवार, अक्तूबर 14, 2025/आश्विन 22, 1947

No. 4532]

NEW DELHI, TUESDAY, OCTOBER 14, 2025/ASVINA 22, 1947

गृह मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 14 अक्तूबर, 2025

का.आ. 4661(अ).— केंद्रीय सरकार, आप्रवास और विदेशियों विषयक अधिनियम, 2025 (2025 का 13) की धारा 4 की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्र सरकार एतद्वारा तेलंगाना राज्य में बेगमपेट हवाई अड्डा, हैदराबाद को 'विंग्स इंडिया-2026' कार्यक्रम के प्रतिभागियों के लिए 26 जनवरी से 02 फरवरी 2026 तक वैध यात्रा दस्तावेजों के साथ भारत में प्रवेश / निकास के लिए अस्थायी आधार पर अधिकृत आप्रवासन चौकी के रूप में नामोद्दिष्ट करती है।

[फा. सं. 25022/48/2025-आप्र.]

नितेश कुमार व्यास, अपर सचिव

MINISTRY OF HOME AFFAIRS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 14th October, 2025

S.O. 4661(E).— In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 4 of the Immigration and Foreigners Act, 2025 (13 of 2025), the Central Government hereby designates Begumpet Airport, Hyderabad in Telangana State as an authorized Immigration Post on a temporary basis for entry into/exit from India with valid travel documents for the participants of the ‘Wings India-2026’ event from 26 January to 02 February, 2026.

[F. No. 25022/48/2025-Imm]

NITESH KUMAR VYAS, Addl. Secy.